



CELLAVISION AB (publ)

Delårsrapport för perioden 1 januari – 31 mars 2008

Fortsatt tillväxt och etablering av dotterbolag i Japan

- Nettoomsättningen för kvartalet uppgick till 18,5 MSEK (16,8), en ökning med 10 %.
- Rörelseresultatet för kvartalet blev 1,3 MSEK (-1,0).
- Resultat per aktie för perioden uppgick till 0,05 SEK (-0,05).
- Likvida medel uppgick till 16,1 MSEK (7,0) vid kvartalets slut.
- Dotterbolag etablerades i Japan.
- Första ordern till isländskt sjukhus gör att CellaVision nu har kunder i samtliga fem nordiska länder.

CellaVision i korthet

(MSEK)	Q1 2008	Q1 2007	Helår 2007
Nettoomsättning	18,5	16,8	74,6
Bruttoresultat	11,9	9,5	45,3
Rörelseresultat	1,3	-1,0	3,1
Nettoresultat	1,2	-1,1	2,6
Kassaflöde	-0,3	-9,8	-0,4

VD:s kommentar

”Vår positiva utveckling från 2007 fortsatte under det första kvartalet i år. Vi kan redovisa en god försäljningstillväxt och fortsätter att stärka vår position på marknaden”, säger Yvonne Mårtensson, VD på CellaVision. ”En större amerikansk kommersiell laboratoriekedja har valt CellaVision® DM96 till 14 av sina laboratorier. Detta bekräftar återigen att vårt koncept ger laboratoriet signifikanta kostnadsfördelar. För att dra nytta av det positiva utfallet kommer vi nu att öka våra försäljningsinsatser på den amerikanska marknaden.”

”Vår utvärdering av den japanska marknaden har lett till att vi nu har registrerat ett eget dotterbolag i Japan. Under året kommer en organisation att byggas upp för att vara operativ när alla licenser erhållits. Därefter ska vi inleda säljarbete i egen regi, eller parallellt med nationella distributörer. Våra ökade marknadsinsatser kan belasta likviditeten i slutet av året.”

Yvonne Mårtensson
VD CellaVision AB

För ytterligare information vänligen kontakta:

Yvonne Mårtensson, vd. Tel: 0708 33 77 82, e-post: yvonne.martensson@cellavision.se

Johan Wennerholm, ekonomi- och finanschef. Tel: 0708 33 81 68, e-post: johan.wennerholm@cellavision.se



KORT OM CELLAVISION

CellaVision AB utvecklar, marknadsför och säljer marknadens ledande bildanalysbaserade system för rutinanalys av blod och andra kroppsvätskor. Företagets kärnkompetens är utveckling av mjukvara och hårdvara för automatisk bildanalys av celler och cellförändringar med applikationer inom sjukvården. Företaget har spetskompetens inom digital bildanalys, artificiell intelligens och automatiserad mikroskopering.

Verksamheten är idag fokuserad på tre produkter, CellaVision® DM8, CellaVision® DM96 och CellaVision® Competency Software*. Produktfamiljen CellaVision DM är system för automatiserad differentialräkning av vita blodkroppar och bedömning av röd morfologi. Produkterna hjälper till att effektivisera och standardisera analyserna samt öka kompetensutbyte inom och mellan laboratorier. CellaVision Competency Software är en mjukvara för fortbildning och kompetensutveckling av manuell differentialräkning på laboratorier. Ytterligare mjukvaruapplikationer är under utveckling.

CellaVisions kunder är stora och medelstora sjukhuslaboratorier och kommersiella laboratorier i framför allt Europa och USA. I de flesta länder sker försäljning via distributörer. Direktförsäljning sker i Norden och via dotterbolag i USA och Kanada.

ÖVERSIKT PERIODEN JANUARI – MARS

Marknad och försäljning

Försäljningen för perioden januari-mars ökade med ca 10 % till 18,5 MSEK (16,8). Under perioden stod Europa för 34 % (29) av omsättningen, Nordamerika för 65 % (71) och resten av världen för 1 % (0). Korrigerat för valutaeffekter så skulle omsättningsökningen uppgå till 22 %.

En väsentlig del av försäljningen i Nordamerika beror på att bolagets distributör i USA, Sysmex America, fick en order från en större, kommersiell laboratoriekedja där 14 av deras laboratorier kommer att utrustas med CellaVision DM96-instrument. Ordern är ännu en bekräftelse på att CellaVisions teknologi ger betydelsefulla kostnadsfördelar för kliniska laboratorier.

Under kvartalet etablerades dotterbolaget CellaVision Japan K.K. Bolaget kommer närmast att ansöka om de licenser och registreringar som krävs för att sälja och serva medicintekniska utrustningar i Japan. Denna process förväntas vara avslutad under det tredje kvartalet 2008. Under året kommer en säljorganisation att etableras för att vara operativ när alla licenser erhållits.

Under kvartalet sålde CellaVision sitt första instrument till Island, Landspítali University Hospital i Reykjavik, vilket innebär att bolaget nu har kunder i samtliga fem nordiska länder.

* Tidigare CellaVision® Diff IQ. Namnbyte skedde i mars 2008.



Forskning och utveckling

Under perioden har CellaVision gått in i slutfasen av färdigställandet av den nya mjukvaruapplikationen för kroppsvätskor och den nya versionen av bolagets applikation för blod, samt fortsatt fokusera på utvecklingsprojekt med inriktning på mer kostnadseffektiv hårdvara.

En ansökan till den amerikanska myndigheten FDA har lämnats in för bolagets applikation för analys av kroppsvätskor, CellaVision® Body Fluid Application.

Under kvartalet fick bolaget sitt 26:e patent: ett amerikanskt patent på uppfinningen Navigering som beskriver hur man med hjälp av överlappande bilder kan positionera ett provpreparat mycket exakt under analys. Vid utgången av första kvartalet hade bolaget en patentportfölj innehållande totalt 18 patenterade uppfinningar, vilka hittills genererat 26 patent.

FAKTURERING, RESULTAT OCH INVESTERINGAR

Nettoomsättningen för koncernen uppgick under kvartalet till 18,5 MSEK (16,8), en ökning med 10 % i jämförelse med samma period föregående år.

Bruttomarginalen uppgick under kvartalet till 64 % (57).

Koncernens rörelseresultat för kvartalet blev 1,3 MSEK (-1,0). De totala rörelsekostnaderna för kvartalet uppgick till 10,6 MSEK (10,5). Den låga dollarkursen har sänkt såväl omsättningen som rörelseresultat med cirka 2 MSEK.

Aktiverade kostnader avseende utvecklingsprojekt uppgick under kvartalet till 2,1 MSEK (0,9). Investeringar i materiella anläggningstillgångar under kvartalet uppgick till 0,1 MSEK (0,1).

FINANSIERING

Koncernens likvida medel uppgick vid kvartalets utgång till 16,1 MSEK (7,0). Kvartalets kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -2,3 MSEK (-6,4).

MODERBOLAGET

Omsättningen i moderbolaget uppgick under kvartalet till 19,2 MSEK (16,6). Resultatet före skatt för kvartalet uppgick till 2,2 MSEK (-0,8).

Moderbolagets bruttoinvesteringar uppgick under kvartalet till 0,1 MSEK (0,1) och nettokassaflödet var -2,1 MSEK (-10,0).



PERSONAL

Antalet anställda i koncernen, omräknat till heltidstjänster, var i koncernen vid periodens utgång 40 (39). Av de anställda var 25 (29) män och 15 (10) kvinnor.

ÖVRIG INFORMATION

Koncernen

Koncernen består per den 31 mars 2008 av moderbolaget samt de helägda dotterbolagen CellaVision Inc. (USA), CellaVision Canada Inc. (Kanada), CellaVision Japan K.K. (Japan) och CellaVision International AB.

Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen upprättas i enlighet med International Financial Reporting Standards, IFRS. Delårsrapporten är upprättad i enlighet med IAS 34, Interim Financial Reporting, samt Årsredovisningslagen. Delårsrapporten har i övrigt upprättats i enlighet med de redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som framgår av årsredovisningen 2007.

Information om risker och osäkerhetsfaktorer

Minskad efterfrågan och valutförändringar utgör osäkerhetsfaktorer men ej väsentliga risker. För en närmare beskrivning av de risker och osäkerhetsfaktorer som CellaVision står inför hänvisas till risk- och känslighetsanalys i årsredovisningen för 2007.

Granskning

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Kommande rapporter

Delårsrapport januari – juni	15 juli 2008
Delårsrapport januari – september	22 oktober 2008
Bokslutskommuniké	februari 2009

Delårsrapporterna finns tillgängliga på www.cellavision.com.



Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Lund den 23 april 2008

Lars Gatenbeck
Styrelsens ordförande

Christer Fåhraeus
Styrelseledamot

Torbjörn Kronander
Styrelseledamot

Sven-Åke Henningsson
Styrelseledamot

Niels Freiesleben
Styrelseledamot

Yvonne Mårtensson
Verkställande Direktör

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Yvonne Mårtensson, VD, CellaVision AB

Tel: 0708 33 77 82. E-post: yvonne.martensson@cellavision.se

Johan Wennerholm, Ekonomi- och finanschef, CellaVision AB

Tel: 0708 338168. E-post: johan.wennerholm@cellavision.se

Adress

CellaVision AB
Ideon Science Park
SE-223 70 LUND

CellaVisions hemsida: www.cellavision.com

Organisationsnummer: 556500-0998

Bolaget är listat på First North. Certified Advisor är Remium AB.

Koncernens resultaträkning

Alla belopp i KSEK	Jan-Mar 2008	Jan-Mar 2007	2007
Nettoomsättning	18 510	16 752	74 565
Kostnad för sålda varor	-6 655	-7 218	-29 312
Bruttoresultat	11 855	9 534	45 253
Försäljningskostnader	-3 498	-3 484	-15 135
Administrationskostnader	-4 087	-3 408	-16 066
Forsknings- och utvecklingskostnader	-4 620	-4 518	-17 532
Övriga rörelseintäkter	-	249	384
Övriga rörelsekostnader	-473	-286	-157
Aktiverade utvecklingsutgifter	2 082	923	6 395
Rörelseresultat	1 259	-990	3 142
Ränteintäkter	94	0	260
Räntekostnader	-167	-124	-777
Resultat efter finansnetto	1 186	-1 114	2 625
Skatt	-	-	-
Nettoresultat	1 186	-1 114	2 625

Data per aktie	Jan-Mar 2008	Jan-Mar 2007	2007
Resultat per aktie, kr	0,05	-0,05	0,11
Eget kapital per aktie, kr	0,90	0,70	0,84
Soliditet	43%	43%	45%
Antal utestående aktier	23 851 547	23 851 547	23 851 547
Genomsnittligt antal utestående aktier	23 851 547	23 851 547	23 851 547
Aktiekurs vid periodens slut, kr	4,75	5,90	6,75

Moderbolagets resultaträkning

Alla belopp i KSEK	Jan-Mar 2008	Jan-Mar 2007	2007
Nettoomsättning	19 171	16 571	74 766
Kostnad för sålda varor	-7 289	-7 123	-33 150
Bruttoresultat	11 882	9 448	41 616
Försäljningskostnader	-2 020	-3 089	-9 690
Administrationskostnader	-4 560	-3 408	-16 066
Forsknings- och utvecklingskostnader	-4 620	-4 518	-17 532
Övriga rörelseintäkter	-	225	384
Övriga rörelsekostnader	-473	-286	-157
Aktiverade utvecklingsutgifter	2 082	923	6 395
Rörelseresultat	2 291	-705	4 950
Ränteintäkter	94	0	256
Räntekostnader	-167	-123	-772
Resultat efter finansnetto	2 218	-828	4 434
Skatt	-	-	-
Nettoresultat	2 218	-828	4 434

Koncernens balansräkning

Alla belopp i KSEK	2008-03-31	2007-03-31	2007-12-31
Tillgångar			
Immateriella tillgångar	9 222	2 122	7 354
Materiella tillgångar	1 126	1 260	1 257
Finansiella tillgångar	76	-	24
Lager	5 527	9 754	3 952
Kundfordringar	15 114	15 025	11 565
Övriga fordringar	3 355	3 443	3 621
Kassa och bank	16 075	6 988	16 347
Summa tillgångar	50 495	38 592	44 120

Eget kapital och skulder

Eget kapital	21 532	16 578	20 072
Långfristiga skulder			
Kortfristiga skulder, ej räntebärande	7 584	7 094	7 711
Kortfristiga skulder, räntebärande	11 749	4 822	7 453
Leverantörsskulder	7 174	8 258	6 084
Övriga skulder	2 456	1 840	2 800
Summa eget kapital och skulder	50 495	38 592	44 120

Förändringar i eget kapital

	2008-03-31	2007-03-31	2007-12-31
Ingående balans	20 072	17 735	17 735
Valutajusteringar för investeringar i dotterbolag			
Omräkningsdifferens	274	-43	-288
Nyemissioner	-	-	-
Årets nettoresultat	1 186	-1 114	2 625
Utgående balans	21 532	16 578	20 072

Moderbolagets balansräkning

Alla belopp i KSEK	2008-03-31	2007-03-31	2007-12-31
Tillgångar			
Immateriella tillgångar	9 222	2 122	7 354
Materiella tillgångar	1 056	1 185	1 226
Finansiella tillgångar	704	106	106
Lager	4 762	9 754	3 568
Kundfordringar	14 127	13 177	9 427
Övriga fordringar	8 432	5 196	7 906
Kassa och bank	13 723	6 400	15 845
Summa tillgångar	52 026	37 940	45 432

Eget kapital och skulder

Eget kapital	20 922	13 528	18 790
Långfristiga skulder			
Kortfristiga skulder, ej räntebärande	9 806	9 577	9 882
Kortfristiga skulder, räntebärande	11 749	4 822	7 453
Leverantörsskulder	7 093	8 173	6 507
Övriga skulder	2 456	1 840	2 800
Summa eget kapital och skulder	52 026	37 940	45 432

Kassaflödesanalys

Alla belopp i KSEK	Jan-Mar 2008	Jan-Mar 2007	Jan-Dec 2007
Resultat före skatt	1 186	-1 114	2 625
Justeringar för icke kassaflödespåverkande poster	928	734	2 612
Skatter	-	0	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före justeringar i rörelsekapital	2 114	-380	5 237
Förändringar i rörelsekapital	-4 456	-6 017	1 425
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 342	-6 397	6 662
Balansering av interna utvecklingskostnader	-2 082	-922	-6 394
Förvärv /Avyttring av finansiella anläggningstillgångar	-54	-	-24
Förvärv /Avyttring av materiella anläggningstillgångar	-90	-110	-944
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 226	-1 032	-7 362
Nyemissioner	-	-	-
Nya lån och återbetalningar	4 296	-2 335	295
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	4 296	-2 335	295
	0		
Summa periodens kassaflöde	-272	-9 764	-405
Likvida medel vid periodens ingång	16 347	16 752	16 752
Likvida medel vid periodens utgång	16 075	6 988	16 347

Kvartalsvis resultatutveckling

Alla belopp i KSEK	Q1 2008	Q4 2007	Q3 2007	Q2 2007	Q1 2007
Nettoomsättning	18 510	19 424	21 091	17 298	16 752
Brutto resultat	11 855	14 094	11 381	10 244	9 534
Bruttomarginal i %	64	73	54	59	57
Omkostnader	-10 596	-11 044	-7 549	-12 995	-10 523
Rörelseresultat	1 259	3 050	3 832	-2 751	-990
Nettoresultat	1 186	2 836	3 737	-2 836	-1 114
Kassaflöde	-272	124	7 457	1 778	-9 764